
V
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za návštěvu mého albíčka. Pokud si u mě něco vyberete, přečtěte si pozorně podmínky prodeje, ať nedochází ke
zbytečným nedorozuměním.

 Veškeré zboží, které Vám nabízím, je nošené. Vše se snažím poctivě popsat, na případné vady upozorňuji. Samozřejmě můžu
nějakou chybičku přehlédnout, pak se ozvěte a nějak to vyřešíme.

 Případné dotazy ráda zodpovím, nepovažuji je však za rezervaci, takže pokud se mi do 24 hodin neozvete, zda o zboží máte
zájem, nebude rezervováno.

 Ceny jsou pevně dané, zboží zlevňuji, až sama uznám za vhodné, prosím respektujte to.

 Rezervace považuji za závazné, proto si dobře rozmyslete, zda věc skutečně chcete. Po rezervaci zboží Vám co nejdříve pošlu
podklady k platbě a ponechám Vám 7 dnů na převedení peněz na účet. Pokud v této lhůtě (bez předchozí domluvy) nejsou
peníze na účtu, rezervaci ruším a zboží nabídnu opět k prodeji nebo přenechám dalšímu zájemci. Ráda bych od Vás dostala
informaci, že jste dali příkaz k úhradě. Stejně tak ode mě dostanete zprávu, že jsem balíček odeslala - pak opět prosím o
potvrzení, zda v pořádku dorazil

 Na dobírku neposílám.

 Přeji Vám příjemný nákup a krásný den.

 Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

